Bcepoccuﬁcme copeBHOBaHUA NO roOpHOJIbDXHOMY COPTY

"OTKPbITUE CE3OHA"
CINAJIOM. OHOLUU

OdmumanbHble pe3ynbTaThbl

Texpenerat NETPUK Cepren (MCK)
FnaBHBIN cyAbs KANMHUH Anekcen (4nB)
Pecbepu HEKPACOB Uropb (CBP)
FnaBHBIN cekpeTapb EPOXWHA MapuHa (4nB.)
NOCTAHOBLLUUK TPACC MALLKYHOB B.B. (KPS1)
OTKpbIBaowWme -A- KOPOJNEHKO EnusaBeta

-B- MAMTAKOB Cepreit
-C- NALLLEHKO Cepren
-D- NMOMNOBA flpocnaBa

TEXHUWYECKUE OAHHBIE

TPACCA BaHHoe, Tpacca Ne 3

BbicoTta ctapTa 680 m

OUHULL 515m

Mepenap BbICOT 165 m

FIS ceptudmkar Ne 11380/10/14
CEMEPYYKOB B.A. (cns.)

-A- OBYUHHUKOBA OuaHa

-B- Il Cepren

-C- TAPACEHKO-MAKAPOB AnekcaHgp
-D- BYLUYEBA EBa

Kon-Bo BopoT 59 59

Kon-Bo nosopoToB 58 58

Bpewms ctapta 10.00 13.00

Moroaa : nacmypHo CHer : HeT TEMNEPATYPA: Ctapt: -17° ®uHuw : -14°
Cnucok Ne512 Hap6aBka anst MyxuuH : 0,00 Hap6aBka ANA xeHWwwmH : 0,00 F =610

Mecto C1. Ne damunua Uma NP Pa3pap PermnoH [lopoa 3ae3pn 1 3ae3p 2 Pesynbtat Bbin
HOpM
1 7 TPACOB JleoHup 2000 KMC CXN KO-CaxanuHck 5417 50.96 1:45.13 1
2 1 KA3A3AEB Hukura 2001 1 KMY M-Kamyatckuit 54.74 51.24 1:45.98 1
3 20 KOXEBHUWKOB [OeHuc 2001 1 Cnb C-MeTepbypr 54.54 51.59 1:46.13 1
4 41 TEHULWIEB OaHunun 2001 1 MCK Mocksa 55.53 51.57 1:47.10 1
5 48 KA3AKOB Kupwunn 2000 1 CXn KO-CaxanuHck 56.53 51.05 1:47.58 1
6 25 TAPACOB Omutpun 2000 1 MCK Mockea 56.39 51.58 1:47.97 1
7 4 TKAYEHKO OaHun 2001 1 ANT BapHayn 54.79 53.38 1:48.17 1
8 28 [METPOB UBaH 2000 1 KMY M-Kamyatckuit 56.17 52.43 1:48.60 1
9 19 MEJNbYAKOB Banepun 2001 1 Mra MaragaH 56.13 52.67 1:48.80 1
10 43 CA30OHOB UBaH 2000 1 cxn KO-CaxanuHck 56.71 52.24 1:48.95 1
1 40 LWWHKWH Butanun 2000 1 KMP MesxaypeyeHck 56.85 52.31 1:49.16 1
12 5 BUITIbMAK leoprun 2000 1 KPI MenBbexberopck 56.66 53.62 1:50.28 1
13 72 MNbIWKWH OAmuTtpun 2000 1 cxn KO-CaxanuHck 58.02 52.75 1:50.77 2
14 11 MBAHOB-NOJNAKOB Esrenuii 2001 1 MPM Kuposck 56.89 53.90 1:50.79 2
15 37 BYPMUCTPOB EBrennnn 2000 1 KPA KpacHosipck 56.98 53.89 1:50.87 2
16 36 COIJIOBbEB CteaH 2000 1 MPM KupoBck 56.87 54.27 1:51.14 2
17 14  CUPOTKWUH Aptem 2000 1 KBP Tepckon 57.26 54.45 1:51.71 2
18 26 COBOIJIEB KOpun 2001 1 JIEH JIEH OB 57.70 54.25 1:51.95 2
19 15 WYMJELOB Hukonawn 2000 1 CBP Kuposrpap, 57.91 54.36 1:52.27 2
20 56 YEPHOB Hasap 2001 1 KMP TawTaron 58.55 53.74 1:52.29 2
21 53 KY3HELOB Aptem 2000 KMC CIlb C-Metepbypr 59.46 53.16 1:52.62 2
22 69 PUIULLEB Butanumn 2001 1 KMP Tawraron 58.57 54.21 1:52.78 2
23 8 FOJIOXBACTOB EBreHuii 2000 1 MPM Mepmb 58.13 54.81 1:52.94 2
24 50 BOHOAPYYK ApTtem 2000 1 KMY MN-Kamuatckwii 58.70 54.70 1:53.40 2
25 63 CA30HOB Erop 2000 1 KMY Enunsoso 58.90 55.33 1:54.23 2
26 64 AJIEKCEEB [eHuc 2001 1 Ccnb C-Metepbypr 59.29 55.24 1:54.53 2
27 55 WBAHOB QaHun 2000 1 CBP Kuposrpag 59.28 55.31 1:54.59 2
28 76  OEHWUCOB Kupunn 2001 1 ylib Marnutoropck  1:00.23 55.36 1:55.59 2
29 39 MELUKOBCKWMN Ctenan 2000 1 cnb C-Metepbypr 59.75 55.99 1:55.74 2
30 49 TEBOTUA Kpuctmnan 2000 1 JIEH JIEH OBJ 1:00.95 54.91 1:55.86 2
31 31 LWMbIPOB Bnagumup 2000 1 NMnPM Mepmb 59.99 56.48 1:56.47 2
32 86 KYOPSBUEB AnekcaHap 2001 1 lO-CaxanuHek  1:00.38 56.31 1:56.69 2
33 61 FEPACUMOB Anpgpen 2001 1 MPM Kuposck 1:00.30 57.22 1:57.52 2
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Bcepoccuiickne copeBHOBaHMUs MO rOPHOJSbIKHOMY CNOPTY
"OTKPbITUE CE3OHA"
CJTIANTIOM. FOHOLLN
OdwmumanbHble pe3ynbTaTbl

Mecto CT1. Ne damunua Uma

NP Pa3psap Pernon [lopoa

3ae3n 1 3ae3pn 2 PesynbTar

Bbin
HOpM
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BACUIIbYEHKO Aptem
OCTPOBCKUX Hukuta
CYPCKOB CrenaH
BYOBCKWUH Metp
MPUNAT ApTem
YYMNWUH Hukuta
UCAEB Makcum
NMPYOHUKOB Casenui
JTIOM'MHOB I'puropwumn
CABEJIbEB Hukura
FAALUMHEL, Anekcen
PACCBETAEB AnekcaHpp
MABPWH Makcum
MEOBEOEB KoHcTaHTUH
BYBJIUK Bnagumup
TOMKOB 'ne6
CMWPHOB Hukuta
FTOCYOAPEB Muxaun
FPABJIMH Anekcen
KOPOTKOB leoprum
HWUNOB CrtenaH
KOYETKOB JleB
POLUUH Omutpun
DYAWUH Oner
AD®AHACBEB Erop
HYTAMAHOB BorgaH
KOPOIJIEB Bagum
XOPOBPOB Kupunn
BYLUKOB MartBen
PAJIbHUKOB AHTOH
HU3AMOB [OaHup

HC - 3ae3n 1 (2)

54
89

MAPTbLIHOB Kupwunn
CTAPUKOB Bacunum

H® - 3aean 1 (12)
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XXYPABYEHKO CrenaH
LUMIAEB Bacunum
PEODAHOB Bnagucnas
XOMAKOB 3ayapa
BCTABCKWM Nasen
CAPAPOB dmunb
EPONOB Oanuun
CEOOB Bnagucnas
MNAL AHaTtonun
FOTOBLEB Bukrop
MUWUXAWUNOB AnekcaHap
YLWAKOB CemeH
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Mrg
4B
4B
Crbe
KPA
nPM
CBP

CPT
MOB
NPK
MOB
unB
CBP
unB
XBP
CMP
CPT
MPM
unB-2
MOB
MPM
MCK
KITX

BLUK
KPB
KPB
KPB
KPB
TTP

BLUK
4JiB-2

KPQ

KMP
CMP
JIEH
NPK
BLLK
NPK
MCK
KPA

KPB

CXn
KMP

MaragaH
3naroyct
Mwuacc
C-Metepbypr
KpacHosipck
Mepmb
Kuposrpag,
M-Kamuatckun
Capatos
Lykonoso
WpkyTCck
MOC OBJ1
Munacc
Kunposrpag
Mwacc
XabapoBck
Camapa
Capartos
MoHuyeropck
TpexropHbIn
KonomHa
MoHueropck
Mockea
Kanyra
Kunposck
Benopeuk
Kupos
Kupos
Kupos
Kupos
KaszaHb

Benopeuk
YensabuHck

Coun
MexpaypeveHck
Camapa
JIEH OBJ1
UpkyTCK
Yda
UpkyTCK
Mocksa
KpacHosipck
Kunpos
HO-CaxanuHck

MexpaypeveHck

1:00.87
1:00.80
1:01.50
1:01.33
1:03.26
1:01.16
1:02.87
1:02.11
1:02.42
1:03.76
1:03.93
1:02.90
1:03.86
1:04.83
1:07.35
1:04.51
1:04.99
1:05.48
1:05.91
1:05.19
1:05.70
1:06.45
1:06.98
1:05.00
1:07.72
1:09.75
1:08.57
1:07.90
1:10.61
1:14.48
1:23.99

57.11
57.35
57.02
57.23
55.50
57.90
57.88
59.20
59.01
59.25
59.33
1:01.03
1:00.27
59.51
57.61
1:01.36
1:00.88
1:01.59
1:01.47
1:02.25
1:02.51
1:01.87
1:01.65
1:04.17
1:02.77
1:04.95
1:07.22
1:08.07
1:07.39
1:09.64
1:35.70

1:57.98
1:58.15
1:58.52
1:58.56
1:58.76
1:59.06
2:00.75
2:01.31
2:01.43
2:03.01
2:03.26
2:03.93
2:04.13
2:04.34
2:04.96
2:05.87
2:05.87
2:07.07
2:07.38
2:07.44
2:08.21
2:08.32
2:08.63
2:09.17
2:10.49
2:14.70
2:15.79
2:15.97
2:18.00
2:24.12
2:59.69
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Bcepoccuiickne copeBHOBaHMUs MO rOPHOJSbIKHOMY CNOPTY
"OTKPbITUE CE3OHA"

CJTIANTIOM. FOHOLLN

OdwmumanbHble pe3ynbTaTbl

Mecto Ct. Ne ®Pamunua Umsa P Paspsg Pernon lopoa 3ae3n 1 3ae3n 2 PesynbTtat Bbin
HOpM

0K - 3ae3n 1 (4)

24  FAWKOB Kupunn 2001 1 NPK AHrapck Boporta 57
68 KyaPALLOB Muxaun 2001 1 MOBb KonomHa Bopota 56
70 KA3AKOB MNaBen 2001 1 KPA KpacHosipck BoporTa 51
78 TOHYAPEHKO Uropb 2001 1 KMY M-Kamuarckui BopoTta 40
HC - 3ae3pn 2 (1)
30 CEMWBPATOB EBrenun 2000 1 Mrg MarapaH 58.90
H® - 3ae3n 2 (3)
3 BONAbLIPEB Hukura 2001 1 KPA KpacHosipck 57.87
22  TANIMAKBAPOB AnekcaHap 2001 1 BLLK Yda 55.54
58 TPYBHUKOB OaHun 2000 1 MPM Mepmb 1:02.09
OK - 3ae3n 2 (4)
6 OAHUINTbYEHKO Aptem 2000 1 XBP XabapoBck 55.05 Bopota 58
33 XPOMOB Anekcen 2001 1 ANT Benokypuxa 57.29 BopoTta 19
34 NAIEEB Bacunumn 2001 1 CPT Capatos 1:01.62 Bopota 59
42 CINOBOAEHIKOK AHToH 2000 1 CBP ExaTepuHBypr 57.78 Boporta 39
Tex. penerart MeTpuk C.B.
'n. cekpeTapb Epoxuna M.T.
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